Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

02.09.2024 z. № 42/2

О создании инвентаризационной комиссии по приему подарков, полученных работниками ГБОУ ООШ с. Большая Рязань.

В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать инвентаризационную комиссию ГБОУ ООШ с. Большая Рязань по приему подарков, полученных работниками школы в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностейв составе:
- 1.1. Председатель комиссии Гавришова Лилиана Юрьевна заместитель директора по УР,
- 1.2. Члены комиссии Самсонова Елена Владимировна главный бухгалтер, Чернова Евгения Владимировна- завхоз
 - 2. Главному бухгалтеру Самсоновой Е.В.:
- 2.1.Принимать подарки, полученные работниками школы в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностейна бухгалтерский учет учреждения.
- 2.2.Производить оценку стоимости подарков, полученных работниками школы в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей.
- 2.3.Производить реализацию (выкуп) и зачисление средств, вырученных от реализации подарков, полученных работниками школы в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей
 - 3. Чернова Евгения Владимировна- завхоз:
- 3.1. Назначить ответственным лицом для хранения подарков, полученных работниками школы в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей.

- 3.2.Организовать хранение подарков, полученных работниками школы в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Рязань Ознакомлены: Гавришова Л.Ю. Самсонова Е.В. Чернова Е.В. Н.Г.Инюткина



C=RU, $O=\Gamma$ БОУ ООШ с. Большая Рязань, CN=Инюткина Н.Г., $E=b_ryaz_sch@samara.edu.r$ иместо подписания 2024.09.02~10:08:05+04'00'